

پایان جشنواره فیلم کوتاه معلولان در کرمان

نخستین جشنواره عکس و فیلم‌های ۱۰۰ تاییه‌ای افراد دارای معلولیت با معرفی برگزیدگان در کرمان به کار خود پایان داد



استیصال در بازار سفر نوروز



معمای پیاز

«پیاز در کل کشور ۶۰۰ هزار تن مازاد کاشت شده و برای صادرات این محصول نیز دولت هیچ تعرفه‌ای تعیین نکرده است.»

آمار جدید کرونا در استان تا عصر دوشنبه:

بستری ۱۵ بیمار و مرگ ۲ نفر در شبانه‌روز گذشته

بنا به گفته‌ی صفحه ۳ را سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان طی شبانه‌روز گذشته، ۱۵ بیمار جدید کرونا در استان بستری شده‌اند و دو نفر نیز جان خود را در اثر ابتلا به این بیماری از دست دادند. در حال حاضر، ۱۱۴ بیمار قطعی کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند. شمار کل بستری‌شدگان در استان از ابتدای پاندمی کرونا تا دوشنبه ۱۱ اسفندماه به ۱۶ هزار و ۶۶۷ نفر و شمار کل قربانیان به «دو هزار و ۵۱۳ نفر» رسید. لازم به ذکر است که شیوه‌ی آمادگی در باره‌ی اپیدمی کرونا از اواخر خردادماه تغییر کرده‌است.

کمربندی شاهد بلای جان سیرجان کرونای زده

پورا ابراهیمی چراغ اول مخالفت با FATF را روشن کرد

پنج روز پیش بود که محسن رضایی درباره لولای مربوط به FATF اعلام کرد «پیرو درخواست رییس جمهور از مقام معظم رهبری و موافقت معظم‌له با تمدید زمان بررسی این دو لایحه، در جلسات متعدد کار کارشناسی انجام و پیشنهادهای مختلف، بررسی شده که گزارش آن را به صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام برای تصمیم‌گیری ارائه خواهیم کرد و تلاش می‌کنیم تا پایان اسفندماه نظر نهایی مجمع را اعلام کنیم»

تکمیل زیرساخت‌های گردشگری دلفراد جیرفت

معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: زیرساخت‌های گردشگری منطقه دلفراد جیرفت با ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار تکمیل می‌شود.

استاندار: توسعه زیرساخت‌های بخش راه آهن در کرمان ضروری است

استاندار با تأکید بر ضرورت توسعه زیرساخت‌های راه آهن در این استان گفت: خطوط ریلی فهرج-ریگان-ایرانشهر-بیم-جیرفت-جاسک و اتصال خط یزد-مهریز به انار و رفسنجان از جمله طرح‌های اولویت‌دار کرمان است. علی‌رغم روند دوشنبه در نشست با معاون وزیر راه و مدیرعامل شرکت راه‌آهن با اشاره به اهمیت توسعه شبکه ریلی در کشور بر توسعه این بخش در استان کرمان تأکید کرد.



۲۵۰۰ میلیارد تومان، متوسط خسارت سالانه وقوع سیل به کشور

رییس سازمان جنگل‌ها گفت: به‌طور متوسط سالانه ۲۵۰۰ سیل در ایران اتفاق می‌افتد و با احتساب خسارت هر سیل ۱۰۰ میلیارد تومان، سالانه ۲۵۰۰ میلیارد تومان از بابت جاری شدن سیل به کشور خسارت وارد می‌شود. به گزارش ایسنا مسعود منصور در نشست صبح امروز با اعلی‌داری - معاون امور استان‌های سازمان صدا و سیما - که با صورت ویدئو کنفرانس با حضور مدیران استانی دو مجموعه برگزار و منجر به امضای تفاهنامه به منظور ترویج حفظ و حمایت از منابع طبیعی شد، گفت: آب، خاک، پوشش گیاهی و هوا از عناصر اصلی امنیت غذایی و حیاتی بشر است و امروز حفظ پوشش گیاهی کشور یک رسالت همگانی محسوب می‌شود. وی خاطر نشان کرد: ۸۳ درصد مساحت کشور تحت مدیریت سازمان جنگل‌ها قرار دارد و این سازمان بدون مشارکت مردم در حفاظت از منابع طبیعی توفیقی نخواهد داشت. منصور افزود: آب و خاک منشاء تولید و معیشت مردم است و حضرت علی (ع) می‌فرمایند کسی که آب و خاک داشته باشد و در عین حال فقیر زندگی کند، خواننده او را از رحمتش دور می‌کند. وی در ادامه اظهار کرد: انفصال یک ثروت عمومی است و باید حد و مرز آن با مالکیت خصوصی معین شود و در این راه اولین وظیفه سازمان جنگل‌ها تشخیص سپس تثبیت مالکیت دولت است که مجموعه این اقدامات در قالب کاداستر انجام می‌شود. منصور اضافه کرد: برای جلوگیری از تخریب و تصرف در اراضی ملی نیازمند شتاب در فرهنگ‌سازی هستیم و اگر این اتفاق به‌کندی انجام شود آثار تخریبی بیشتری را در منابع طبیعی شاهد خواهیم بود.



آب را هدر ندهیم

آگهی مزایده عمومی

شهرداری راور در نظر دارد بر اساس مجوز شورای شهر یک قطعه ملک واقع در خیابان امام حسین (ع) خیرآباد به متراژ ۱۹۱ متر مربع را از طریق مزایده واگذار نماید. لزاماً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطاعات تکمیلی و دریافت اسناد مزایده حداکثر طرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند. مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۵ درصد قیمت کارشناسی می‌باشد. شهرداری در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. هزینه درج نوبت‌های آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

رحمت ۱۰۰، رحیمی پور راور - شهردار راور

آگهی مزایده املاک مازاد بانک کشاورزی



مدیریت شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان در نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود را بشرح ذیل از طریق مزایده عمومی با شرایط و وضع موجود بفروش برساند. لزاماً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از املاک از تاریخ ۹۹/۱۲/۱ تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۴ همه روز بجز ایام تعطیل از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۳ به نشانی جیرفت-خیابان قرنی-مدیریت شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان- واحد خدمات مدیریت طبقه دوم مراجعه نمایند. نیز با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد شرکت در مزایده اقدام و پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir پارگذاری نماید. پاکت‌های پیشنهادی ارائه شده در تاریخ ۹۹/۱۲/۲۰ رأس ساعت ۹ صبح در محل مدیریت شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان واقع در خیابان قرنی غربی در حضور اعضا کمیسیون معاملات مفتوح و قرائت خواهد شد.

توضیحات و شرایط:

- ۱- متقاضیان بایستی معادل ۵ درصد مبلغ قیمت پایه مزایده مندرج در آگهی را به عنوان سپرده شرکت در مزایده بابت هر یک از املاک به صورت جداگانه در قالب یکی از تضمین مندرج در اسناد مزایده ارائه نمایند.
- ۲- بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده ضروری است.
- ۳- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می‌رسند و در صورت داشتن منصرف تخلیه به عهده خریداری باشد و بانک هیچ گونه مسئولیتی در خصوص تخلیه و تحویل املاک مذکور ندارد.
- ۴- فروش املاک با کاربری مسکونی به صورت نقدی و در خصوص سایر کاربری‌ها اولویت با فروش نقدی می‌باشد ولی پیشنهادهای غیر نقدی حداقل با پرداخت ۲۰ درصد شرایط و شرایط:

ردیف	پلاک ثبتی	نوع ملک	نوع کاربری	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	آدرس	فدرال سهم	انسان (مترمربع)	مرصه (مترمربع)	شرایط فروش
۱	۴۴۳۳۲۱ اصلی	ساختمان طبقه	مسکونی	۳۴۰	۲۲,۳۴۶,۵۰۰,۰۰۰	کهنوج-کوچه مالاریا- بن بست اول غربی	شش‌دانگ	۹۱۳	۳۴۰	ندارد
۲	۶۴۰۱ اصلی	آپارتمان	مسکونی	-	۵,۵۳۹,۴۰۰,۰۰۰	کرمان-خیابان شهید دارلک کوچه فرعی شمالی ۱	شش‌دانگ	۹۲/۳۶	-	ندارد
۳	۸۳۹۲ اصلی	آپارتمان	مسکونی	-	۶,۱۹۳,۳۳۰,۰۰۰	کرمان خیابان شهید دارلک کوچه شماره ۸ فرعی شمالی ۱	شش‌دانگ	۱۰۱/۵۳	-	ندارد
۴	۹۳۹۲ اصلی	آپارتمان	مسکونی	-	۵,۷۴۴,۲۷۰,۰۰۰	کرمان خیابان شهید دارلک کوچه شماره ۸ فرعی شمالی ۱	شش‌دانگ	۹۴/۱۷	-	ندارد
۵	۱۱ اصلی	آپارتمان	مسکونی	-	۶,۲۶۷,۷۵۰,۰۰۰	کرمان خیابان شهید دارلک کوچه شماره ۸ فرعی شمالی ۱	شش‌دانگ	۱۰۲/۷۵	-	ندارد
۶	۱۳ اصلی	آپارتمان	مسکونی	-	۵,۴۴۴,۲۲۰,۰۰۰	کرمان خیابان شهید دارلک کوچه شماره ۸ فرعی شمالی ۱	شش‌دانگ	۸۷/۸۱	-	ندارد
۷	۱۴ اصلی	آپارتمان	مسکونی	-	۳,۰۴۸,۶۰۰,۰۰۰	کرمان خیابان شهید دارلک کوچه شماره ۸ فرعی شمالی ۱	شش‌دانگ	۵۰/۸۱	-	ندارد
۸	۴۳ فرعی از ۵۵ اصلی	گوداری	گوداری	۱۷۴۷	۴,۸۷۳,۵۸۰,۰۰۰	جیرفت-هوکرد-بین چینه و هوگرد	شش‌دانگ	۴۵۰	۱۷۴۷	دارد
۹	۸ اصلی	زمین مشعل بر گلخانه	کشاورزی	۷۷۵	۴,۵۳۵,۰۰۰,۰۰۰	جیرفت روستای گریزاد	مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ	۴۶۰	۷۷۵	دارد
۱۰	۵ فرعی از ۱۵۸ اصلی	زمین	زراعی	۱۴۷ (هکتار)	۸۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	فاراب-سرگرج	شش‌دانگ	-	۱۴۷	دارد
۱۱	۳ فرعی از ۴۶ اصلی	زمین	زراعی	۱۰/۵ (هکتار)	۹,۹۸۷,۵۳۰,۰۰۰	کهنوج- چاه زیارت	شش‌دانگ	-	۱۰/۵	دارد
۱۲	۴ فرعی از ۵۵ اصلی	باغچه	کشاورزی	۱۰۲/۶	۱,۲۲۴,۷۲۰,۰۰۰	جیرفت-هوکرد بین چینه و هوگرد	شش‌دانگ	-	۱۰۲/۶	دارد
۱۳	۸ فرعی از ۵۵ اصلی	باغچه	کشاورزی	۳۸۴۶	۴,۶۵۱,۷۰۰,۰۰۰	جیرفت-هوکرد بین چینه و هوگرد	شش‌دانگ	-	۳۸۴۶	دارد
۱۴	۵ اصلی	باغ مشعل بر ساختمان	کشاورزی	۱۱۰۰	۶,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک و یک سوم سهم مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ	شش‌دانگ	۱۰۰	۱۱۰۰	دارد

محمد رضامهدلو شهردار زرنند در دیدار با مهندس کریمی مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق کرمان خبر داد احیاء و توسعه فضاهای شهرک سید الشهداء (توانیر)



محمد رضا مهدلو شهردار زرنند ضمن دیدار با مهندس کریمی مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق کرمان در خصوص مسائل مختلف شهر زرنند و شهرک سید الشهداء بحث و گفتگو کردند. محمد رضا مهدلو در این دیدار خواستار همکاری و همراهی بیشتر دو مجموعه در راستای خدمات دهی بهتر به شهروندان شد. گفت: خوشبختانه شهرداری زرنند در بخش‌های مختلف برنامه ریزی‌های خوبی داشته است و در طی چند سال گذشته توانسته است پتانسیل‌های بالقوه را به بالفعل تبدیل نماید. شهردار زرنند از تلاش شهرداری زرنند برای توسعه و آبادانی شهرک‌های مجاور شهر خبر داد و گفت: شهرک سید الشهداء یکی از شهرک‌های قدیمی شهر زرنند می‌باشد و رسیدگی به مشکلات اهالی این شهرک به‌طور ویژه در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد. مهندس مهدلو از زیرساخت‌های مناسب این شهرک گفت و تصریح کرد: شهرک سید الشهداء دارای زیرساخت‌های مناسبی در زمینه ورزشی و بوستانها می‌باشد و شهرداری نیز در صدد است تا این مکانها را احیاء و بازسازی نماید. وی افزود: یکی دیگر از اقدامات شهرداری در راستای خدمات دهی بهتر به شهروندان ایجاد میدان در سه راه مسکن مهر و توانیر و همچنین ایجاد راه جدید کنار



سال چهارم | شماره پیاپی ۹۴۰

ش ن ه س ۱۲ اسفند ۱۳۹۹

هشدار پلیس فتناکرمان:

مراقب اینترنت بانک‌های جعلی باشید

خبر

رئیس پلیس فتااستان کرمان گفت: «قبل از وارد کردن نام کاربری و رمز ورود برای استفاده از اینترنت بانک از معتبر بودن برنامه همراه بانک و یا صفحه اینترنت بانک اطمینان حاصل کرده و حتما از رمز پویا استفاده کنید». به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ امین یادگار نژاد اظهار کرد: «بررسی و واکاوی پرونده‌های فیشینگ و برداشت از حساب بانکی نشان دهنده این نکته است که مجرمان سایبری با ساخت برنامه همراه بانک جعلی و طراحی صفحات فیشینگ اینترنت بانک، نام کاربری و رمز ورود به اینترنت بانک شهرنردان را سرت کرده و به دنبال آن از حساب آنان مبالغی را برداشت می‌کنند» او افزود: «مالباختگان به دلیل عدم آگاهی از درس سایت اصلی بانک برای استفاده از اینترنت بانک خود به نتایج جستجوی گوگل اعتماد کرده و به دلیل عدم تشخیص آدرس سایت اصلی با جعلی‌با ورود به سایت‌های جعلی اطلاعات حساب کاربری شامل نام کاربری، رمز ورود وسایر اطلاعات آن‌ها توسط قیشرها به سرقت می‌رود.» رئیس پلیس فتا استان کرمان با اشاره به این نکته که استفاده از رمز دوم پویا جهت خرید از درگاه‌های اینترنتی تا حد زیادی مانع دسترسی کلاهبرداران سایبری به حساب‌های بانکی شده است افزود: «بانک‌ها برای امنیت هرچه بیشتر حساب‌های بانکی مشتریان خود، قابلیت استفاده از رمز یکبار مصرف را جهت ورود به اینترنت بانک ارائه می‌دهند، که هموطنان می‌توانند با استفاده از این قابلیت دسترسی مجرمان سایبری به حساب‌های بانکی خود جلوگیری کنند.» او با بیان این که همه بانک‌های کشور برنامه‌های بانکی خود را در وبسایت رسمی خود قرار داده‌اند به شهرنردان توصیه کرد: «در نامه‌های مورد نیاز خود، از لینک‌های معرفی شده در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی نصب نکنند و فقط از فروشگاه‌های نرم افزاری معتبر مانند دانلود و نصب کنید و نرم‌افزار کاربردی مثل همراهبانک را هم از سایت بانک مورد نظر خود دانلود و نصب نکنند.» یادگار نژاد گفت: «آدرس معتبر ورود به اینترنت بانک از سایت رسمی پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir قرار گرفته است که هموطنان به راحتی و با اطمینان می‌توانند از آن استفاده کنند و در صورت مواجه با موارد مشکوک و یا نیاز به اخذ مشاوره و راهنمایی با مراجعه به بخش خدمات و فورت‌های سایبری پلیس فتا به خدمات آنلاین و برخط این پلیس بهره‌مند شوند.»

مختومه شدن ۱۳ هزار پرونده

رئیس دادگستری شهرستان جیرفت گفت: ۱۲ هزار ۹۹۹ و ۹۹۹ فقره پرونده از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه امسال به شوراهای حل اختلاف این شهرستان ارجاع و ۱۲ هزار ۲۴۳ پرونده مختومه شده‌است. اصغر ستایی مختاری در حاشیه بازدید از شوراهای حل اختلاف شهرستان بر اهمیت وظایف و جایگاه ویژه شوراهای حل اختلاف در ارتقا فرهنگ صلح و سازش در فضایی جیرفتی و کاهش آمار ورودی پرونده‌های محاکم قضایی تأکید کرد و افزود: «جمعیت پرونده‌های وارده به شوراهای حل اختلاف جیرفت، چهارهزار و ۵۹۱ فقره مختومه به صلح شده‌است.او نامدادهچهارهزار و ۹۶۸ فقره پرونده از مجموع صلح سازش داشته که با احتساب پروندههای قابل صلح و سازش باقی‌مانده، قابل صلح چهارهزار و ۹۴۴ پرونده سازش مختومه شده است.او تأکید کرد معادل ۵۵٫۷ درصد از مجموع پروندههای قابل صلح و سازش در بخش حل اختلاف جیرفت به سازش ختم شده‌است. رئیس دادگستری جیرفت با اشاره به توجه ویژه دستگاه قضایی و شوراهای حل اختلاف در خصوص پرونده‌هایی با موضوع قتل، خاطر نشان کرد باهمت و تلاش مجموعه دادگستری به‌ویژه شورای حل اختلاف، هیات‌های صلح و سازش و روحانیون، بزگان، مصلحان و ریش سفیدان تعدادی پرونده قتل از ابتدای امسال با صلح و سازش مختومه شده‌است.ستایی مختاری بااشاره به اهمیت کارمتمحوری و تک‌ریم ریاب‌ر جوع در برنامه‌ها، کاهش هزینه‌های اصحاب دعوی، رفع خصومت و پیچیده‌نبودن تشریفات آیین دادرسی از دیگر ویژگی‌ها و مزایای دادرسی در شوراهای حل اختلاف دانست.

رئیس دادگستری جیرفت گفت نباید تنها به افزایش کمی شوراهای حل اختلاف توجه داشت بلکه باید به تناسب نیاز و تعداد ورودی پرونده‌ها به مجموعه شوراهای حل اختلاف نسبت به این امر اقدام کرد.او ایچاد شوراهای حل اختلاف را یکی از راه‌های مقابله با رشد ارده به دادگستری ذکر کرد و افزود: یکی از اهداف اولیه تشکیل شوراهای حل اختلاف جلوگیری از ورود بی‌رویه پرونده‌ها به دادگستری و نیز سبک‌کردن بار کاری قضات دادگاه‌ها بود که بر اساس آمار، شوراهادر این زمینه به توفیقات نسبتاً خوبی دست یافته‌اند.

عبر

رئیس دادگستری شهرستان جیرفت گفت: ۱۲ هزار ۹۹۹ و ۹۹۹ فقره پرونده از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه امسال به شوراهای حل اختلاف این شهرستان ارجاع و ۱۲ هزار ۲۴۳ پرونده مختومه شده‌است. اصغر ستایی مختاری در حاشیه بازدید از شوراهای حل اختلاف شهرستان بر اهمیت وظایف و جایگاه ویژه شوراهای حل اختلاف در ارتقا فرهنگ صلح و سازش در فضایی جیرفتی و کاهش آمار ورودی پرونده‌های محاکم قضایی تأکید کرد و افزود: «جمعیت پرونده‌های وارده به شوراهای حل اختلاف جیرفت، چهارهزار و ۵۹۱ فقره مختومه به صلح شده‌است.او نامدادهچهارهزار و ۹۶۸ فقره پرونده از مجموع صلح سازش داشته که با احتساب پروندههای قابل صلح و سازش باقی‌مانده، قابل صلح چهارهزار و ۹۴۴ پرونده سازش مختومه شده است.او تأکید کرد معادل ۵۵٫۷ درصد از مجموع پروندههای قابل صلح و سازش در بخش حل اختلاف جیرفت به سازش ختم شده‌است. رئیس دادگستری جیرفت با اشاره به توجه ویژه دستگاه قضایی و شوراهای حل اختلاف در خصوص پرونده‌هایی با موضوع قتل، خاطر نشان کرد باهمت و تلاش مجموعه دادگستری به‌ویژه شورای حل اختلاف، هیات‌های صلح و سازش و روحانیون، بزگان، مصلحان و ریش سفیدان تعدادی پرونده قتل از ابتدای امسال با صلح و سازش مختومه شده‌است.ستایی مختاری بااشاره به اهمیت کارمتمحوری و تک‌ریم ریاب‌ر جوع در برنامه‌ها، کاهش هزینه‌های اصحاب دعوی، رفع خصومت و پیچیده‌نبودن تشریفات آیین دادرسی از دیگر ویژگی‌ها و مزایای دادرسی در شوراهای حل اختلاف دانست.

رئیس دادگستری جیرفت گفت نباید تنها به افزایش کمی شوراهای حل اختلاف توجه داشت بلکه باید به تناسب نیاز و تعداد ورودی پرونده‌ها به مجموعه شوراهای حل اختلاف نسبت به این امر اقدام کرد.او ایجاد شوراهای حل اختلاف را یکی از راه‌های مقابله با رشد ارده به دادگستری ذکر کرد و افزود: یکی از اهداف اولیه تشکیل شوراهای حل اختلاف جلوگیری از ورود بی‌رویه پرونده‌ها به دادگستری و نیز سبک‌کردن بار کاری قضات دادگاه‌ها بود که بر اساس آمار، شوراهادر این زمینه به توفیقات نسبتاً خوبی دست یافته‌اند.

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر اا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان فرورز و مجری از یکلاک و مالکانه و بلاعوض مقاصبان محرز گردیده است.لذا مشخصات مقاصبان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقاصبان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸
انبار واقع در بخش ۱۳ کرمان شهرستان ریزد خاتم صدیقه افشار ریزدنی فرزند حسین بشماره شناسنامه

اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ریزد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابرزی شماره ۳۲۴۴-۲۹۹۸-۳۹۹۸-۱۳۹۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریزد تصرفات مالکانه باعهارش متشکله خاتم مریم سطلای ده صدیقی فرزند آگبر به شماره شناسنامه ۵۱۳۴ صادره از ریزد دریک باب خانه به مساحت ۳۵۲٫۵ مترمربع از یکلاک اصلی واقع در ریزد خیابان محرم کوچه شهید فیضانالدینی خیابان ۱۶مک رسمی خاتم هایده مهریار زده هنرمند محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقاصب اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۲۴
مرجع قضایی تقدیم دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۲۴

حسین لوجیدی لیل رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ریزد

سال چهارم | شماره پیاپی ۹۴۰

ش ن ه س ۱۲ اسفند ۱۳۹۹

هشدار شما را درباره این صفحه می خوانیم

«پیاز در کل کشور ۶۰۰ هزار تن مازاد کاشت شده و برای صادرات این محصول نیز دولت هیچ تعرفه ای تعیین نکرده است.»

مدیر صمت جنوب در خصوص اینکه چرا دولت موفق نشد در بازار پیاز هیچ کار ملموسی انجام دهد گفت: «این یک کار چند وجهی است و کار یک دستگاه نیست، سازمان توسعه تجارت برای موفق شدن باید یک سری کارها را انجام دهد مثلا با این اقتصادی داشته باشد تا راحت تر بتواند با تجار ارتباط برقرار کند. بحث دیگر وزارت امور خارجه است که از نباطات را محکم تر پیش ببرد ولی نقطه محکم تر مارجا خود تجار هستند که باید اقدام کنند و در هر کشوری که می بینند می شود ورود کرد و وارد شوند و اگر مشکلی هم بود وزارت تخته را در جریان بگذارند تا قدم پیش بگذارند.»

مدیر صمت جنوب در خصوص اینکه چرا دولت موفق نشد در بازار پیاز هیچ کار ملموسی انجام دهد گفت: «این یک کار چند وجهی است و کار یک دستگاه نیست، سازمان توسعه تجارت برای موفق شدن باید یک سری کارها را انجام دهد مثلا با این اقتصادی داشته باشد تا راحت تر بتواند با تجار ارتباط برقرار کند. بحث دیگر وزارت امور خارجه است که از نباطات را محکم تر پیش ببرد ولی نقطه محکم تر مارجا خود تجار هستند که باید اقدام کنند و در هر کشوری که می بینند می شود ورود کرد و وارد شوند و اگر مشکلی هم بود وزارت تخته را در جریان بگذارند تا قدم پیش بگذارند.»

الهام بی بر

گزارش

سطح زیر کشت پیاز زمستانه در جیرفت در حالی بیش از ۷۰ درصد افزایش داشت که هلا سات کرمان شای می گویند باید از کاشت بی رویه خودداری شود، اما حالا در فصل برداشت بازار فروش داخلی و خارجی این محصول تازه خوبی کسب‌است. نبود زیرساخت‌های لازم‌بزر دیگر مشکلاتی هستند که تولید کنندگان و صادر کنندگان محصولات کشاورزی در این منطقه را رنج می‌دهد. برخی از صادر کنندگان نبود دیپلماسی اقتصادی و بالا بودن میزان سطح کشت را دلایل مشکلات صادرات پیاز می‌دانند.

اعظمی نماینده مردم جیرفت و عنبر آباد در مجلس می‌گوید: «برخی از دوستان فکر می‌کنند صادرات نه تعرفه دارد در حالی که تا بایستانه نیست، صادرات نه تعرفه دارد و نه گمرک که هر کامیون ده تنی ۵ میلیون تومان از دولت تشویقی دریافت می‌کند.» او افزود: «پیاز در کل کشور ۶۰۰ هزار تن مازاد کاشت شده و برای صادرات این محصول نیز دولت هیچ تعرفه‌ای تعیین نکرده‌است.»

او اضافه کرد: «بازار هدف ما هر کشوری که خریدار باشد است. سطح زیر کشت چیزی بالاتر از سه چهار برابر سطح ایلایغی بوده‌است. از تابستان هم پیگیری این کشوریه بودیم ولی متأسفانه وزارت امور خارجه، وزارت کشاورزی و وزارت صمت نتوانستند بازارهای خارجی و سایر موارد را برنامه ریزی کنند.»
اعظمی با اشاره به اینکه روز گذشته با تعدادی از نمایندگان جنوب شرق کشور نامه ای را برای وزیر کشاورزی تنظیم کرد هدایم می‌گوید: «در این زمینه خواستار تعیین قیمت تضمینی شدید زیرا قیمت کشت زمستانه با تابستانه فرق دارد، پیر و همین نامه فردا بعد از ظهر ساعت ۹ بعنوان عضو کمیسیون کشاورزی با دیگر نمایندگان باوزیر کشاورزی و دیگر مسئولان مربوطه در خصوص پیگیری بحران پیاز جلسه دارم.»

این نماینده در پاسخ به این سوال که چرا دولت موفق نشد در بازار صادراتی پیاز کار ملموسی انجام دهد

کاغذ استان

معمای پیاز

« پیاز در کل کشور ۶۰۰ هزار تن مازاد کاشت شده و برای صادرات این محصول نیز دولت هیچ تعرفه ای تعیین نکرده است.»



گفت: «بازارهای هدف ما کشورهای عربی هستند مصرف ایران با ۸۰ میلیون جمعیت ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزار تن در ماه است این در حالی است نسبت به مازاد تولیدی که داریم به علاوه پیازی که در انبارها کار نشان می‌دهد باید از کاشت بی رویه خودداری شود، اما حالا در فصل برداشت بازار فروش داخلی و خارجی این محصول تازه خوبی کسب‌است. نبود زیرساخت‌های لازم‌بزر دیگر مشکلاتی هستند که تولید کنندگان و صادر کنندگان محصولات کشاورزی در این منطقه را رنج می‌دهد. برخی از صادر کنندگان نبود دیپلماسی اقتصادی و بالا بودن میزان سطح کشت را دلایل مشکلات صادرات پیاز می‌دانند.

اعظمی نماینده مردم جیرفت و عنبر آباد تأکید کرد: «یک مدت هم با مشکل نبود کامیون در بحث حمل و نقل مواجه بودیم تا این مشکل را با کمک راه و شهرسازی حل و ناو گاه‌های خارجی را وارد این مساله کردیم. در حال حاضر بسیاری از زیرساخت‌های لازم را برای سال آینده فراهم کرده‌ایم یعنی ناوگان حمل و نقل وجود شده، وزارت امور خارجه در بحث اقتصادی نیز فعال شده برای سال آینده می‌دانم باید چکار کند.»
اعظمی افزود: «برخی تصور می‌کنند نماینده باید تمای کارها را انجام دهد در حالی که من فقط ناظر بر اجرای قانون هستم و این همه دوندگی و پیگیری کردم با دلالا های خارجی رایزنی کردم در حالی که اینها کار من نیست ولی اینها برای این کارها را کرده‌ام.»

برای محصولات کشاورزی نباید تعرفه تعیین شود مروچی رئیس سازمان صمت جنوب کرمان نیز گفت: «با توجه به اختیاراتی که به ستاد تنظیم بازار داده شده بود یک سری تعرفه‌ها در سال‌های قبل مصوب می‌شد و هدف از این تعرفه‌ها تأمین نیاز کشور بود و بعد صادرات، یک سری تعرفه های صادراتی هم مصوب می‌شد.»
او افزود: «به دلیل مشکلاتی که سال گذشته

برای محصولات کشاورزی نباید تعرفه تعیین شود مروچی رئیس سازمان صمت جنوب کرمان نیز گفت: «با توجه به اختیاراتی که به ستاد تنظیم بازار داده شده بود یک سری تعرفه‌ها در هر سال‌های قبل مصوب می‌شد و هدف از این تعرفه‌ها تأمین نیاز کشور بود و بعد صادرات، یک سری تعرفه های صادراتی هم مصوب می‌شد.»

رئیس سازمان صمت جنوب کرمان تأکید کرد: «قرار شده برخی کشورهای جدید مانند ارمنستان نیز که در جلسه توسعه و صادرات اضافه شده‌اند، رایزنی شود چون موقعیت خوبی دارند.»
او در خصوص اینکه چرا دولت موفق نشد در بازار پیاز هیچ کار ملموسی انجام دهد گفت: «این یک کار چند وجهی است و کار یک دستگاه نیست، سازمان توسعه تجارت برای موفق شدن باید یک سری کارها را انجام دهد مثلا رایزنی اقتصادی داشته باشد تا راحت تر بتواند با تجار ارتباط برقرار کند. بحث دیگر وزارت امور

خارجه است که ارتباطات را محکم تر پیش ببرد ولی نقطه محکم تر مارجا تجار هستند که باید اقدام کنند و در هر کشوری که می بینند می شود ورود کرد و وارد شوند و اگر مشکلی هم بود وزارت تخته را در جریان بگذارند تا قدم پیش بگذارند.»
مروچی اضافه کرد: «بازارهای جدید باید مطالعه شوند. جلسات کارگروه صادرات استان تشکیل شده و قرار شد هر کسی در یک حوزه ورود و کار کند.»
دیپلماسی ضعیف اقتصادی عامل شکست صادرات یک صادر کننده محصولات کشاورزی به خبرنگار گل گفت: «وضعیت صادرات چه محصول کشاورزی در کشور خوب است که انتظار داریم صادرات پیاز بدون مشکل باشد.»

او افزود: «میزان تولید زیاد است و زیر ساخت بازار را هم نداریم، مسوولان مربوطه هنوز میزان مصرف داخلی را نمی‌دانند که به صادر کننده بگویند محصول ما زاد را بپذیرد است وومی توانی به بحث صادرات وارد شوی.»

او اضافه کرد: «در سه سال گذشته دولت برای پیاز تعرفه تعیین کرده و اجازه نمی‌دهد کشاورز و صادر کننده به فروش محصول خود به بازارهای هدف خارجی وارد شود و حتی کشورهای نظیر عراق را به باز هدف ما ببرد. اگر حذف کردند و این کشور هم نیاز خود را از دیگر جاها تأمین کرد و بازار کشاورز و صادر کننده ایرانی را کساد کرد.»

این صادر کننده محصولات کشاورزی تأکید کرد: «برای حمایت از مصرف داخلی تعرفه می‌گذارند و باعث می‌شوند بازارهای صادراتی ما از دست برود. بارهایی که برای آسیای میانه می‌فرستیم حتما باید از خاک تر کمستانان رد شوند و هم اکنون اجازه نمی‌دهد هیچ کامیون ایرانی از خاک تر کمستانان عبور کند در بحث قراقتان هم در بخش حمل و نقل زیرساخت لازم را نداریم، مسوولان می‌گویند بازار هند، وقتی به این بازار دسترسی نداریم چطور به آن ورود کنیم؟»
او در مورد حمل و نقل و دیپلماسی اقتصادی ضعیف می‌شود بازارهای صادراتی ما از دست برود. بارهایی که برای آسیای میانه می‌فرستیم حتما باید از خاک تر کمستانان رد شوند و هم اکنون اجازه نمی‌دهد هیچ کامیون ایرانی از خاک تر کمستانان عبور کند در بحث قراقتان هم در بخش حمل و نقل زیرساخت لازم را نداریم، مسوولان می‌گویند بازار هند، وقتی به این بازار دسترسی نداریم چطور به آن ورود کنیم؟»

رئیس سازمان صمت جنوب کرمان تأکید کرد: «قرار شده برخی کشورهای جدید مانند ارمنستان نیز که در جلسه توسعه و صادرات اضافه شده‌اند، رایزنی شود چون موقعیت خوبی دارند.»
او در خصوص اینکه چرا دولت موفق نشد در بازار پیاز هیچ کار ملموسی انجام دهد گفت: «این یک کار چند وجهی است و کار یک دستگاه نیست، سازمان توسعه تجارت برای موفق شدن باید یک سری کارها را انجام دهد مثلا رایزنی اقتصادی داشته باشد تا راحت تر بتواند با تجار ارتباط برقرار کند. بحث دیگر وزارت امور

رئیس سازمان صمت جنوب کرمان تأکید کرد: «قرار شده برخی کشورهای جدید مانند ارمنستان نیز که در جلسه توسعه و صادرات اضافه شده‌اند، رایزنی شود چون موقعیت خوبی دارند.»
او در خصوص اینکه چرا دولت موفق نشد در بازار پیاز هیچ کار ملموسی انجام دهد گفت: «این یک کار چند وجهی است و کار یک دستگاه نیست، سازمان توسعه تجارت برای موفق شدن باید یک سری کارها را انجام دهد مثلا رایزنی اقتصادی داشته باشد تا راحت تر بتواند با تجار ارتباط برقرار کند. بحث دیگر وزارت امور

رئیس سازمان صمت جنوب کرمان تأکید کرد: «قرار شده برخی کشورهای جدید مانند ارمنستان نیز که در جلسه توسعه و صادرات اضافه شده‌اند، رایزنی شود چون موقعیت خوبی دارند.»
او در خصوص اینکه چرا دولت موفق نشد در بازار پیاز هیچ کار ملموسی انجام دهد گفت: «این یک کار چند وجهی است و کار یک دستگاه نیست، سازمان توسعه تجارت برای موفق شدن باید یک سری کارها را انجام دهد مثلا رایزنی اقتصادی داشته باشد تا راحت تر بتواند با تجار ارتباط برقرار کند. بحث دیگر وزارت امور

اعظمی نماینده جیرفت و عنبر آباد می‌گوید: «مقداری از نیاز افغانستان و تاجیکستان و… را خراسان شمالی پوشش می‌دهد، بسیاری از کشورها از ما پیاز قرمز می‌خواهند و ما این محصول را نداریم و این یکی از مشکلاتی است که با آن درگیریم، پیاز سفید بیشتر از یک ماه ماندگاری ندارد و نگه داشتن آن هم در انبارها ممکن نیست دلیلش هم این است بذر هیرید پیاز قرمز نداریم از سویی پیاز قرمز بلند است و در شرایط جنوب کشور قابل تولید نیست البته روی این مساله دارد کار می‌شود.»

اعظمی نماینده جیرفت و عنبر آباد می‌گوید: «مقداری از نیاز افغانستان و تاجیکستان و… را خراسان شمالی پوشش می‌دهد، بسیاری از کشورها از ما پیاز قرمز می‌خواهند و ما این محصول را نداریم و این یکی از مشکلاتی است که با آن درگیریم، پیاز سفید بیشتر از یک ماه ماندگاری ندارد و نگه داشتن آن هم در انبارها ممکن نیست دلیلش هم این است بذر هیرید پیاز قرمز نداریم از سویی پیاز قرمز بلند است و در شرایط جنوب کشور قابل تولید نیست البته روی این مساله دارد کار می‌شود.»

افزایش سرانه فضای ورزشی جیرفت به ۱۷متر

فرماندار جیرفت از افزایش ۱۷ درصدی سرانه فضای ورزشی این شهرستان از دولت یازدهم تاکنون خبر داد.ابوذر عطاپور توجه به ورزش جوانان را یکی از مسائل مهم مورد توجه دولت دانست و گفت:از ابتدای فعالیت دولت تدبیر و امید تاکنون اقدامات مهم و زیربنایی در بخش ورزشی شهرستان جیرفت رقم خورده است.او از احداث ۲ چمن مصنوعی در روستاهای جر جمعیت و کمپر خوردار شهرستان جیرفت خبرداد بر نقش مهم ورزش در کاهش آسیب‌های اجتماعی و افزایش سلامت جامعه تأکید کرد.فرماندار جیرفت با بیان اینکه ساخت خانه ورزشی این شهرستان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است، خواستار حمایت بیشتر اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان برای تسریع هر چه بیشتر این طرح شد. او با بیان اینکه ورزش نقش مهمی در سلامت جسمی و روانی جامعه دارد.از مشارکت جوانان در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و حوزه آسیب‌های اجتماعی شهرستان

جیرفت خبر داد.او از برگزاری مستمر کارگروه ساماندهی امور جوانان در فرمانداری جیرفت خبر داد و توجه به جوانان را یکی از امور مهم فرمانداری دانست.عطاپور به فعالیت های ورزشی شهرستان جیرفت در بخش ورزشی شهرستان جیرفت رقم خورده است.او از احداث ۲ چمن مصنوعی در روستاهای جر جمعیت و کمپر خوردار شهرستان جیرفت خبرداد بر نقش مهم ورزش در کاهش آسیب‌های اجتماعی و افزایش سلامت جامعه تأکید کرد.فرماندار جیرفت با بیان اینکه ساخت خانه ورزشی این شهرستان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است، خواستار حمایت بیشتر اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان برای تسریع هر چه بیشتر این طرح شد. او با بیان اینکه ورزش نقش مهمی در سلامت جسمی و روانی جامعه دارد.از مشارکت جوانان در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و حوزه آسیب‌های اجتماعی شهرستان

جیرفت خبر داد.او از برگزاری مستمر کارگروه ساماندهی امور جوانان در فرمانداری جیرفت خبر داد و توجه به جوانان را یکی از امور مهم فرمانداری دانست.عطاپور به فعالیت های ورزشی شهرستان جیرفت در بخش ورزشی شهرستان جیرفت رقم خورده است.او از احداث ۲ چمن مصنوعی در روستاهای جر جمعیت و کمپر خوردار شهرستان جیرفت خبرداد بر نقش مهم ورزش در کاهش آسیب‌های اجتماعی و افزایش سلامت جامعه تأکید کرد.فرماندار جیرفت با بیان اینکه ساخت خانه ورزشی این شهرستان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است، خواستار حمایت بیشتر اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان برای تسریع هر چه بیشتر این طرح شد. او با بیان اینکه ورزش نقش مهمی در سلامت جسمی و روانی جامعه دارد.از مشارکت جوانان در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و حوزه آسیب‌های اجتماعی شهرستان

جیرفت خبر داد.او از برگزاری مستمر کارگروه ساماندهی امور جوانان در فرمانداری جیرفت خبر داد و توجه به جوانان را یکی از امور مهم فرمانداری دانست.عطاپور به فعالیت های ورزشی شهرستان جیرفت در بخش ورزشی شهرستان جیرفت رقم خورده است.او از احداث ۲ چمن مصنوعی در روستاهای جر جمعیت و کمپر خوردار شهرستان جیرفت خبرداد بر نقش مهم ورزش در کاهش آسیب‌های اجتماعی و افزایش سلامت جامعه تأکید کرد.فرماندار جیرفت با بیان اینکه ساخت خانه ورزشی این شهرستان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است، خواستار حمایت بیشتر اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان برای تسریع هر چه بیشتر این طرح شد. او با بیان اینکه ورزش نقش مهمی در سلامت جسمی و روانی جامعه دارد.از مشارکت جوانان در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و حوزه آسیب‌های اجتماعی شهرستان

جیرفت خبر داد.او از برگزاری مستمر کارگروه ساماندهی امور جوانان در فرمانداری جیرفت خبر داد و توجه به جوانان را یکی از امور مهم فرمانداری دانست.عطاپور به فعالیت های ورزشی شهرستان جیرفت در بخش ورزشی شهرستان جیرفت رقم خورده است.او از احداث ۲ چمن مصنوعی در روستاهای جر جمعیت و کمپر خوردار شهرستان جیرفت خبرداد بر نقش مهم ورزش در کاهش آسیب‌های اجتماعی و افزایش سلامت جامعه تأکید کرد.فرماندار جیرفت با بیان اینکه ساخت خانه ورزشی این شهرستان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است، خواستار حمایت بیشتر اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان برای تسریع هر چه بیشتر این طرح شد. او با بیان اینکه ورزش نقش مهمی در سلامت جسمی و روانی جامعه دارد.از مشارکت جوانان در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و حوزه آسیب‌های اجتماعی شهرستان

جیرفت خبر داد.او از برگزاری مستمر کارگروه ساماندهی امور جوانان در فرمانداری جیرفت خبر داد و توجه به جوانان را یکی از امور مهم فرمانداری دانست.عطاپور به فعالیت های ورزشی شهرستان جیرفت در بخش ورزشی شهرستان جیرفت رقم خورده است.او از احداث ۲ چمن مصنوعی در روستاهای جر جمعیت و کمپر خوردار شهرستان جیرفت خبرداد بر نقش مهم ورزش در کاهش آسیب‌های اجتماعی و افزایش سلامت جامعه تأکید کرد.فرماندار جیرفت با بیان اینکه ساخت خانه ورزشی این شهرستان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است، خواستار حمایت بیشتر اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان برای تسریع هر چه بیشتر این طرح شد. او با بیان اینکه ورزش نقش مهمی در سلامت جسمی و روانی جامعه دارد.از مشارکت جوانان در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و حوزه آسیب‌های اجتماعی شهرستان

جیرفت خبر داد.او از برگزاری مستمر کارگروه ساماندهی امور جوانان در فرمانداری جیرفت خبر داد و توجه به جوانان را یکی از امور مهم فرمانداری دانست.عطاپور به فعالیت های ورزشی شهرستان جیرفت در بخش ورزشی شهرستان جیرفت رقم خورده است.او از احداث ۲ چمن مصنوعی در روستاهای جر جمعیت و کمپر خوردار شهرستان جیرفت خبرداد بر نقش مهم ورزش در کاهش آسیب‌های اجتماعی و افزایش سلامت جامعه تأکید کرد.فرماندار جیرفت با بیان اینکه ساخت خانه ورزشی این شهرستان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است، خواستار حمایت بیشتر اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان برای تسریع هر چه بیشتر این طرح شد. او با بیان اینکه ورزش نقش مهمی در سلامت جسمی و روانی جامعه دارد.از مشارکت جوانان در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و حوزه آسیب‌های اجتماعی شهرستان



روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

سیاسی-اقتصادی

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران

روزانه پنج بهائوبرین استان ایران



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۴۸۳۸-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیژی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفریان
خبر: محمد ساردویی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

دیالوگ

The Interpreter / مترجم

هر کسی که به نفر رو از دست میدهد، میخواد از به نفر دیگه انتقام بگیره. اگر هم کسی رو پیدا نکنه، میخواد از دنیا انتقام بگیره!



فیلم

«زمرستان است»/به کارگردانی رفیع پیتز، روایت خانواده‌ای فقیر و تهی دست است که وقتی پدر خانواده برای تامین معاش به سفر میرود و خبری از او نمیشود، کارگری دلداهی مادر خانواده میشود و با او دواج میکند اما او نیز به ناچار باید به سفر برود.



پادکست

«رادیو دیو»/پادکستی که در آن یک موضوع خاص از دنیای ادبیات، موسیقی، سینما یا فرهنگ و آداب و رسوم خطای ایران یا جهان، در قالب کلمات به تصویر کشیده می‌شوند اگر به دنبال سخن تازه برای شنیدن هستید، پادکست فارسی رادیو دیو را گوش کنید.



کافه کتاب



کتاب خودنوشت «عطر سنبل عطر کاج» نامه‌ای است از این نویسنده ایرانی که از کودکی در آمریکا به سر می‌برد. این اثر یکی از کتاب‌های پر فروش آمریکا در دو سال گذشته بوده و جوایز متعددی کسب کرده‌است. در بخشی از رمان می‌خوانیم: «من و خانواده ام نمی‌دانستیم چرا آمریکایی‌ها چنین تصور اشتباهی از ایران دارند، یک روز یکی از همسایه‌ها سر نخ به دست مان داد، گفت ایران را می‌شناسد چون فیلم لورنس عربستان را دیده‌است. ما گفتیم لورنس کیه، اسمش را هم نشنیده‌ایم. بعد پدر برایش توضیح داد که ایرانی‌ها زاندا هند و اروپایی هستند، ما عرب نیستیم سپس ادامه داد: «البته دو چیز مشترک با عربستان سعودی داریم، اسلام و نفت» و گفت: «حالا سران را در باره ی مذهب درد نمی‌آورم، بگذارید از صنعت نفت برایتان بگویم. سعی می‌کردم نماینده شایسته‌ای برای زادگاهم باشم، اما مثل یک ستاره ی هالیوودی که با سماجت توسط نشریات جنجالی تعقیب شود، گاهی از سوال‌ها خسته می‌شدم. البته هیچ وقت به صورت کسی مشت نزنم. از کلمات استفاده می‌کردم. یکی از پسرهای مدرسه عادت داشت سوال‌های احمقانه‌ی خاصی از من بپرسد. یک روز دوباره سراغ شترها را گرفت. این بار، نشانه‌ای بر تمایل درونی ام به فقه گویی، که از ما شتر داشتیم، یک دانه یک کوهانه و یک دانه دو کوهانه. یک کوهانه مال پدر و مادرم بود و دو کوهانه را به عنوان استیشن خانوادگی همه با هم سوار می‌شدیم. چشم‌هایش گشاد شد: «کجا آن‌ها را نگه می‌داشتید؟» گفتم: «معلومه توی گاراژ» او که چیزی را می‌خواست شنیده بود...

عکس نوشت

تخت خالی یک بیمارستان آمدن یا رفتن هر دو همگنیم میکند.

«پریسا صالحی»

عکس: محمد خضری مقدم



پایان جشنواره فیلم کوتاه معلولان در کرمان



نخستین جشنواره عکس و فیلم‌های ۱۰۰ ثانیه‌ای افراد دارای معلولیت با معرفی برگزیدگان در کرمان به کار خود پایان داد.

آثار ارسالی معلولان به این جشنواره در موضوع‌های بیان مسائل و مشکلات معلولان در حوزه‌های مناسب سازی، اشتغال، آموزش، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و آموزش مهارت‌های زندگی، استفاده بهینه از توانمندی و اوقات فراغت، استفاده حداکثری از امکانات موجود، انتظارات معلولین از جامعه، ترغیب جامعه برای ورود به شناخت توانمندی‌های معلولین و تلاش در ارتقاء و استفاده مناسب از این توانمندی‌ها و در سه حوزه فرهنگی، هنری، ورزشی بوده است.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان در این آیین با قدردانی از مشارکت افراد دارای معلولیت در این جشنواره افزود: ایجاد ارتباط موثر افراد دارای معلولیت با جامعه از اصول اصلی و ابتدایی توانمندسازی معلولان است و به همین دلیل استفاده از ابزار هنر با بهره‌گیری از امکانات وسیع فضای مجازی از موثرترین شیوه‌های بیان مشکلات و نقطه نظرات آنان پیرامون مسائل مختلف مرتبط با خویش است.

عباس صادقی زاده با بیان اینکه جای خالی برگزاری این قبیل جشنواره‌ها برای افراد دارای معلولیت در میان برنامه‌های مختلف بهزیستی بسیار خالی بود گفت: این جشنواره به شکل استانی در کرمان و برای اولین بار در کشور برگزار شد. او پیوند پایدار و موثر جامعه هدف بهزیستی به ویژه افراد دارای معلولیت با جامعه از طریق توانمندسازی آنان با استفاده از ابزار هنر را از ارزشمندترین شیوه‌های بازتوانی و توانمندسازی دانست و افزود: حمایت فعال و مسئولانه هنرمندان و همه کسانی که به نوعی در تحقق ورود موفق افراد دارای معلولیت به این حوزه دخیل بوده‌اند، بسیار ارزشمند و ماندگار است و به دنبال رفع نواقص این جشنواره هستیم تا در سال‌های آینده در قالب جشنواره ملی برگزار شود.

صادق زاده با قدردانی از ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداری کرمان با اشاره به کیفیت مطلوب آثار منتخب بیان داشت: با نگاهی به آثار برگزیده شده درمی‌یابیم که استعدادهای بالقوه‌ای در میان معلولان وجود دارد که اگر مدیران ارشد استان زمینه شکوفایی این استعدادها را فراهم کنند می‌توان شاهد تولید آثار فاخری توسط این عزیزان باشیم.

معاون توانبخشی بهزیستی استان کرمان نیز در این آیین با اشاره به شرایط به وجود آمده به واسطه شیوع بیماری کرونا برای افراد جامعه به ویژه افراد دارای معلولیت افزود: به دلیل لزوم ایجاد روحیه نشاط و شادابی در بین این قشر و به منظور شکوفایی استعداد آنان در عرصه‌های هنری و رقابت سالم آنان با استفاده گسترده از امکانات فضای مجازی برگزاری جشنواره فوق در دستور کار قرار گرفت.

علیرضا احمدی پور با اشاره به استقبال گسترده معلولان از این جشنواره گفت: تعدد آثار ارسالی و راه یافته به بخش مسابقه این جشنواره ما را بر آن داشت تا در فکر برگزاری آن در قالب جشنواره منطقه‌ای و حتی کشوری باشیم. در ادامه این مراسم بنیانه هیات داوران قرأت شد. در بخش عکس مهدیه کاظمی با اهدای تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به عنوان برگزیده اول شد و هیات داوران در این بخش هیچ اثری را شایسته رتبه دوم تشخیص ندادند و یاسین فلاحی از رودبار جنوب به عنوان برگزیده سوم با اهدای تندیس جشنواره، تقدیرنامه و جایزه نقدی انتخاب شد و هیات داوران جشنواره هیچ عکسی را به عنوان برگزیده بخش ویژه شایسته تقدیر ندانستند. در بخش فیلم‌های صد ثانیه‌ای فیلم مهدیه کاظمی از رفسنجان با عنوان (ما می‌توانیم)، فیلم یزدان شهنازی و امیرعباس کرملی زاده از بم با عنوان (دوستی نیز گلی است)، فیلم پریسا نیرومندی از کرمان با عنوان (در آرزوی بهار)، فیلم پونه لنگری زاده از کرمان با عنوان (ماجراهای من و قندی) و فیلم سعید سلطانی از کرمان با عنوان (زندگی جاری است) به عنوان برگزیدگان اول تا پنجم این جشنواره معرفی شدند.

هیات داوران جشنواره در این بخش به علت تداخل فیلم‌های برگزیده بخش مسابقه و بخش ویژه (کرونا) با ادغام این ۲ بخش پنج نفر را به عنوان برگزیدگان بخش فیلم‌های صد ثانیه‌ای معرفی کردند.

اتفاق

محمد احسانی مدیر شبکه «تسیم» از فروش کلیه اجناس اهدایی به موزه «دورهمی» و پرداخت عواید آن به هلال احمر خبر داد. فیلم تحویل و مبلغ این عواید و جزئیات این اتفاق در قسمت آخر پخش خواهد شد.



گروه موسیقی پالت پس از «آقای بنفش»، «شهر من بخند» و «تمام ناتمام»، چهارمین آلبوم خود را با نام «نصف‌النهار مبدأ» منتشر کرد.



کنسرت های آنلاین رایگان از سر گرفته شده و ارکستر مجلسی «نغمه باران» به سرپرستی و خوانندگی علی امیر قاسمی ۱۲ اسفند ماه ساعت ۲۰ به صورت زنده و رایگان از سایت www.nobino.ir قابل مشاهده است.



آوای محلی

گپیش دا تو دلم وُر باد و رُوته
و کوته شو دلی نَمزاد و رُوته
حلائی بخت بد همساده بودین
مُنی خب کرده دشمن شاد و رُوته

شاعر: میثم دستخواهان

کَرنج مودون لالی کَشنگن
بَرخَش خوس روشالی کَشنگن
اگر حتی به زُورم بُوَده امشو
ببرسه ای مِ احوالی کَشنگن

شاعر: حسین کمالی

دَلَم اشکه نمنده تَهْکِ اَجُونُم
دلیکیم بکن کهنو نمونُم
اَرَم رور دگه رندم ندیدی
شو رو لی لَرُو لارو اَخونُم

شاعر: اکبر داوری

در توئیتر چه می‌گویند؟

در عجم از هنرمندان مدافع حصار کنگر...
به روز تاگر شهر چند مکر امنیت مصنوعی...
می‌خواهد؟ خسر کردن بک از شمال‌های...
تهران میراث ماست برای نسلی بعد در...
حالی که تاگر شهر با پوشش می‌نواست...
فضای پارک را تحت تاگر قرار دهد.

شاعر: میثم دستخواهان

شاعر: حسین کمالی

شاعر: اکبر داوری

جاذبه

«دره ی اشباح»
دره‌ای با ساختارها و اشکال عجیب و البته بسیار جذاب است که محصول فرایندهای طبیعی آبی می‌باشند و مکانی بسیار بکر و دیدنی است. این مکان در ۴۰ کیلومتری شمال شرقی شهر زرنند و در مسیر راور (مشهد) و دقیقاً بعد از پیچ روستای «عیسی‌آباد» قرار دارد.



خبر

با انعقاد تفاهنامه میان وزار تخله‌های گردشگری و راه و شهرسازی، ایران به جرگه کشورهای دارای گردشگری ساحلی و دریایی پیوست.



سالگشت

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن از ۱۰۰ جراحی چشم در رودبار جنوب و زهکولت توسط خیرین نوشت.



آگهی مزایده

اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهرستان زرنند در نظر دارد مستند به مجوز شماره ۱۵۲۳۱ مورخ ۹۹/۶/۳ سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران تعدادی زمین ملکی به شرح ۴ قطعه تجاری و تعداد ۳ قطعه مسکونی از ملک تفکیکی خود را واقع در شهرستان زرنند بلوار تختی از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.

متقاضیان محترم بایستی برای شرکت در این مزایده نسبت به انجام امور ذیل ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اقدام نمایند.
۱- برای اطلاع از شرایط و چگونگی مزایده، رویت و دریافت مدارک مربوط به قطعات تجاری و مسکونی به دبیرخانه اتحادیه شرکت‌های تعاونی روستایی زرنند واقع در بلوار تختی مراجعه، همچنین برای کسب اطلاعات غیرحضوری با شماره تلفن ۰۳۴۳۳۳۴۲۵۰۲۰ همراه ۰۹۱۳۱۴۱۹۰۹۹ تماس حاصل نمائید.

۲- فرم شماره یک (شرکت در مزایده) و فرم شماره ۲ (پیشنهاد قیمت) و قیمت کارشناسی و نقشه تفکیکی را از دبیرخانه اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی زرنند اخذ و نسبت به تکمیل و امضای آن بدون خط خوردگی و لاک گرفتگی اقدام نمایند.

۳- پیوست نمودن فیش واریزی به حساب بانکی شماره ۴۰۶۷۴۶۲۱۰ بانک کشاورزی شعبه مرکزی زرنند و یا چک بین بانکی به میزان ۳۰۰ میلیون ریال در وجه اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهرستان زرنند به عنوان سپرده شرکت در مزایده.

۴- متقاضی باید پس از اتمام مراحل فوق مدارک خود را در پاکتی در بسته قرار داده و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۳ تحویل دبیرخانه اتحادیه واقع در زرنند بلوار تختی نموده و رسید دریافت دارد.

جلسه مزایده راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۵ در محل اداره تعاون روستایی زرنند واقع در بلوار شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می گردد.

هیئت مدیره اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی زرنند